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RESIDENCIAL NOU ESPAI HOMES

AVENIDA 9 DE OCTUBRE, 111 - ESQUINA C/ REY FERNANDO VII

ESCALA 1:75

VIVIENDA
PUERTA N°

PLANTA
BAJA

SUPERFICIES
1 Salén - Cocina

2 Bafio 1

& Lavadero

4 Dormitorio 1

5 Terraza cubierta
SUPERFICIE UTIL:
SUPERFICIE CONSTRUIDA:
6 Total Terraza

mu
23,92
5,31
2,03
11,58
5,09
47,93
57,27
10,18

El presente documento es provisional y puede estar sujeto a modificaciones originadas por el requerimiento
e licencias o por criterios de la Direccién Facultativa, sin menoscabar la calidad.

Documento no contractual.
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